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Nr sprawy: USK/DZP/PN-65/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow (5)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiy, jako Zamawiajacy w postepowani o udzie-

lenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przeglad okresowy aparatow RTG w pakietach
od 1do 11 w okresie 36 miesiecy informuje, ze wplynegly zapytania jednoczesnie wyjasniajac, co nastepuje:

Pytanie 1

Dot, umowa § 2 ust. 11 2: W zwiazku z niescistosciami w okresleniu okresu realizacji ustug {24 m-ce zgodnie ust. 1) i okresu chowia-
zywania umowy {36 miesigcy od daty zawarcia umowy), prosimy o potwierdzenie, ze okres reatizacji ustug, okreslony w §2 ust. 1
powinien by¢ tozsamy z okresem obowigzywania Urmowy, okraslonym w §2 ust. 2 i wynosi¢ 36 miesigcy | wprowadzenie w zwigzku z
tym zmiany w § 2 ust. 1 poprzez okredlenie ckresu realizaci ustug na 36 miesiecy.

Odpowieds:
Okres ocbowigzywania umowy to 36 miesiecy i okres realizaci ustugi to réwniez 36 miesiecy.

Pytanie 2

Dot. umowa § 3 ust. 11: Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze rejestrowanie pisemnych usterek dotyczy dni od poniedziatku do
piatku, z wylgczeniem dni ustawowo woelnych od pracy, jak réwniez kontakt telefoniczny 2 inzynierem nie obejmuje dni ustawowo
wolnych od pracy. Wobec tego, Wykonawca proponuje nastepujace brzmienie §3 ust. 11: 11. Wykonawca zapewnia od po-
niedziatku do pigtku w godz. 8-186, z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy - rejestrowanie pisemnego zgloszenia o awa-
riifusterki. Poza tymi terminami, jednakie z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy, Wykonawca zapewnia kontakt telefonicz-
ny zinzynierem pod nrtel e JUD e W godzinach [ ]

Qdpowieds:
Zgodnie 7 propozycja Wyllonawcey,

Pytanie 3

Dot. umowa §3 ust. 15: Majac na wzgledzie okres obowigzywania umowy {36 miesiecy), Istnieje prawdodpobienstwo, ie serwisanci
wskazani przy zawieraniu umowy, w trakcie jej realizacji moga zakoriczy¢ wspdiprace z Wykonawca, jak réwnie? nie mieé mozliwodc
realizacji prac z prayczyn losowych {np. choroba). W zwigzku z tym, Wykonawea proponuje dodanie zdania drugiego do §3 ust, 15,
wprowadzajgeego mokliwos¢ zmiany osdb serwisantéw przez Wykonawce, z zastrzeZeniem obowiazku zapewnienia, ze bedy to
osoby o nie nizszych kwalifikacjach niz wskazana w wykazie, zmieniana osoba; Wykonawca jest uprawniony do zmiany osob
uwzglgdnionych w wykazie serwisantéw w trakcie realizacji Umowy, poprzez pisemnie lub za posrednictwem poczty elektronicznej
zawiadomienie Zamawiajgcego o zmianie danego serwisanta oraz z zastrzezeniem, e kazda nowa osoba bedzie posiadac kwatifikacje
co najmniej takie jak osoba, ktdra zastepuje. Zmiana serwisantdw nie stanowi zmiany Umowy | nie wymaga sporzadzenia Aneksu do
umowy,

Odpowieds?:
Zgodhnie z propozycig wykonawey.

Pytanie 4

Dot. umowa § 4 ust. 2: W 2wiazku z tym, iz raport serwisowy jest podstawa wystawienia i platnosci faktury za realizcje Ustug przez
Wykonawcg, Wykonawca proponuje zakreélenie kenkretnego terminu na zgloszenie uwag przez Zamawiajgcego, po bezskutecznym
uptywie ktorego raport zostanie uznany za zaakceptowany. Wobec tego, Wykonawea proponuje nastepujace brzmienie §4 ust. 2:

2. Zamawiajacy winien zgfosic¢ uwagi dotyczace przegladu okresowepo za pomaoca faxu Na NUMET v vcovvrn . do Wykonawcy w
terminie 3 dni roboczych od dnia przekazania raportu serwisowego przez Wykonawee, Po beskutecznym uptywie terming, o ktérym
mowa w zdaniu poprzednim i niezgloszeniu uwag przex Zamawiajgcego, raport serwisowy uznaje sig za zaakceptowany bez zastrze-
2ef przez Zamawilajacego.

Odpowisdi: Zgodnie z SIWZ , . , o .
Jestesmy po lo, Zeby leczyd, ksztaleid i rozwijad wiedze medyczng
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Pytanie 5

Dot umowa § 5 ust. 5: W zwigzku z tym, iz termin ptatnosci wynagrodzenia Wykonawcy prezewidziany umowa jest bardzo diugi i
wynosi 60 dni, w ccenie Wykonawey odsetki za opdinienie w ptatnosciach w wysokesci 0,01% stanowi kwote niespetniajgca odszko-
dowawczego charakteru odsetek, w szczegdlnodei biorge pod uwage iloéc | wysokosé kar natozenych umowa na Wykonawce. W
2wigzku z fym, Wykonawca proponuje wprowadzenie do 85 ust. 5 odsetek za opéinienie w ptatnosciach w wysokodcel ustawowej i
nadanie §5 ust. 5 nastepujacego brzmienia: 5. W razie opdzZnienia w zaptacie, Wykonawca
jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opéinienie, a powyisze cdsetki wyczerpuja roszezenia Wykonawcy z tytutu
opdinienia w speinieniu swiadczenia wzajemnego przez Zamawiajgcego.

Odpowied? :
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dot. umowa § 6 ust. 3: Obowiazek wymiany czescl powinien dotyezyé takich jej wad/uszkodzen, ktdrych nie da sig naprawlc i nie-
zhedne jest dokonanie wymiany czesci. Wobec tego, Wykonawca proponuje doprecyzowanie § 6 ust, 3 poprzez wskazanie ohowiazku
wymiany czesci w przypadku braku mozliwoscl jej naprawy w sposob zapewniafgcy prawidtowe dziatanie sprzgtu. 3. Gwarancja
obejmuie wymiane czesci objetych gwarancia, ktore ulegly uszkodzeniu pomime prawidiowego uzytkowania i nie jest mozliwe doko-
nanie jej naprawy w sposch zapewniajacy korzystane z urzadzenia, oraz obowigzek przystapienia do usuniecia awarii w skutek nie-
wiasciwego wykonania pracy w ramach serwisu.

Odpowied? :
Zgodnie 7 SIWZ

Pytanie 7

Dot. umowa § 6 ust. 4: Rekajmia jest instytucja niedostosowana do specyfiki urzgdzer medycznych i w zwigzku 2 tym standardem
rynkowym jest wrece catkowite je] wytgczenie, Dodatkowo, rekojmia dotyczy tylko i wylacznie wad istniejacych w rzeczy w momencle
sprzedaly i nie chroni Zamawiajacego w przypadku wad, ktére powstaly poiniej, a ktore obiete s gwarancja, Wobec tego, dodatke-
we rozszerzenie okresu rekojmi jest rozwigzaniem daleko idacym, powodujacym istotne ryzyko po stronie Wykonawcy, przy jedno-
czesnym zapewnieniu Zamawiajgcemu uprawnien z tytutu gwarancji, W zwigzku z powyzszym, Wykonawca prosi o nastepujacg mo-
dyfikacje §6 ust. 4: 4. Zamawiajgcemu nie przystuguja uprawnienia z tytutu rekojmi.

Odpowieds ;
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Dot. umowa § 7 ust. 3 lit. f): W przypadku zwigkszenia liczby urzadzes, w stosunku do ktdrych Wykonawca realizowad miatby ustugi
wynikajace z umowy, zwigkszeniu powinno ulec wynagrodzenie Wykonawcy {anatogicznie jak w przypadku wytaczenia urzadzeni i
zmniejszenia wynagrodzenia, rgodnie z pkt )}, kibre w ofercie Wykonawcy kalkulowane jest na podstawie wskazanego zakresu ustug
i sprzetow nimi objetych. Webec tego, Wykonawca proponuje nastepujgce brzmienie §7 ust. 3 lit. f): f) nastapi zwiekszenie liczby
urzadzer 2 uwagi na zmiany organizacyjne po stronie Zamawiajgcego; wowczas kwota wymieniona w 85 ust. 2 ulegnie zwigkszeniu
stosownie do liczby i rodzaju urzadzen;

Odpowieds
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9
Pot. umowa §8: W awigzku z tym, iz standardem rynkowym jest mozliwosé naliczania kar umownych wytgcznie 2a opdinienia zawi-

nione przez Wykonawce (a wige Kary 2a zwioke) w wymiarze 0,1%-0,5% wynagrodzenia okreslonego umewa, proponujemy aby w
Jestesmy po to, Zeby leczyd, kszialcic 1 rozwijad wiedze medyczng
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calym §& sfowo ,opdinienie” zostale emienione na ,2wioke”, weglgdnie doprecyzowane jako ,opéinienie zawinlone przez Wyko-
nawce”, przyczym w przypadku §8 ust. 2, ktéremu Wykonawca proponuje nadaé nastepujace brzmienie: Za zwioke w wykenaniu
planowanego przegladu okresowego, Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 0,5 % wartosci brutto umowy okreélonej w § 5
ust. 2 umowy za kazdy dzien zwioki.

Odpowieds? ;
Zamawialacy nie wyraas zgody.

Pytanie 10

Dot. umowa § 8 ust. 1: Wykonawca wskazuje, e postanowienie §8 ust. 2 omytkowo odwotuje sie do § 8 ust. 6, ktdre okresla kare
umowna nalezna Wykonawcy za odstapienie przez Zamawiajacego, wobec czego postanowienie to nie powinno mie zastosowania
w przypadkach okreslonych w § 8 ust. 1. Dodatkewe, Wykonawca wskazuje, 2e kara umowna okreélona w § 8 ust. 1 jest bardzo wy-
soka | moZe by¢ naliczona jednorazowo w sytuacjach, gdy nieprzystapiente do wykonania umowy opéinifo sie np. o jeden dziert albo
jej przerwanie miato migjsce na kitka dni i nie wigzate sie z wystapieniem szkody po stronie Zamawiajgcego. Wobec tago, Wykonawea
proponuje dodanie wymogu uprzedniegoe pisemnego wezwania Wykonawcy przez Zamawiajacego do przystapienia do realizacii
umowy lub podjecia przerwanej pracy, przed naliczeniem kary umownej. W zwiazku z powyiszym, Wykonawea proponuje nastepuja-
ce brzmienie §8 ust. 1: Jezeli Wykonawca nie przystapi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie lezacych po
strenie Zamawiajgcego, Wykonawca, po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyzna-
czegoe priez Zamawiajgcego w pisemnym wezwaniu Wykonawcey do praystapienia lub podjecia przerwanego wykonania przedmiotu
umowy, zaptaci Zamawiajgcemu karg umowna w wysokosci 20% ogdinej wartodci umowy brutto okredlonej w § 5 ust. 2 niniejszej
Umowy.

Odpowied? :
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 11

Dot. umowa § 8 ust. 4: Prosimy o dedanie zdania drugiego okredlajacego ograniczenie odpowiedzialnodci Wykanawey z tytufu reali-
zacji umowy do warto$cl przedmiotu umowy brutto okreslonej w §5 ust. 2. Ograniczenie odpowiedzialnosei jest powszechna prakty-
ka rynkowa, pozwalajaca ra zachowanie ekonomiczne] rownowagi stron z uwagi na przewidziane na rzecz Zamawiajgcego uprawnie-
nia odszkodowawcze {w szczegblnosci w zakresie bardzo wielu i bardzo wysokich kar umownych), Wobes tego, proponujemy naste-
pujace brzmienie zdania drugiego w §8 ust. 4 taczna cdpowiedzialnodé Wykonawcy na podstawie | w zwiazku z niniejsza Umowa,
niezaleznie od podstawy prawnej roszczenia, ograniczona jest do wartosci przedmiotu umowy brutto okreslone] w §5 ust, 2.”

Odpowied? :
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 12

Dot. umowa §8 ust. 7: Prawo do natychmiastowego rozwiazania umowy przewidziane w §8 ust. 7 pozwaia na rozwigzanie umowy
przez Zamawiajgcege nawet w sytuacji jednodniowego przekroczenia terminy, za ktdre Zamawiajacy jest uprawniony do naliczenia
kar za opéinienie jak rowniez w kazdym, nawet drobnym przypadku, nienaletyte] realizacji umowy przez Wykonawce. Wobec tego,
Wykonawca proponuje dodanie wymogu uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy przez Zamawiajacego do prawidiowe] reali-
zacji umowy, przed rozwigzaniem umowy ze skutkiem natychmiastowym. W zwiazku z powyiszym, Wykonawcea proponuje nastepu-
jgce brzmienie 8 ust. 7: 7.Zamawiajacy mote rozwigzad umows ze skutkiem natychmiastowym, jezeli Wykonawea nie dotrzymuje
termindw realizacii umowy przez co najmnie] 2 kolejne terminy przegladéw wynikajace z harmonegramu, opdinia sie 2 przegladem,
jezeli wykonuje przedmiot umowy w sposob niezgodny 2 zapisami umowy iub normami i innymi warunkami okredlonymi prawem,
jednak nie wezedniej niz po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego przez
Zamawiajgcego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania przegladu lub wykonania przedmictu umowy w sposéb zgodny z
zapisami umowy lub normami | innymi warunkami okreslonymi prawem.

Odpowieds :
Zgodnie z SIWZ, } . ) . .
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Pouczenie:
Wykonawcem praystuguia érodki ochrony prawnej okredlone w Drizale Vi Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. Prawo zaméwien publicz-
nych (t.jedn. Dz, 1), 2 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.)

Zupowainienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznege
im. jana Mikulicza — Radeckiego

Kierownik Dziatu Zakupow i Zamowied Publicznych
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